TOEBEHOREN NIET-AFSLUITBAAR VENTIEL

PRODUCTINFORMATIE

Artikeltitel

Artikelnummer

Onderdelen van de levering

Diepte in mm

Breedte in mm

Hoogte in mm
Diameter in mm
Collectie

Materiaal

Aanduiding van de kleur
Ander materiaal
Andere oppervlakken
Kleuraanduiding
Andere kleuraanduiding

Villeroy & Boch Toebehoren Niet-
afsluitbaar ventiel, 121 x 215 x 68
mm, Wit Alpin

68080001

1 x ventiel

215

121

68

32

Toebehoren
Sanitairkeramiek
Wit Alpin
stopkraan: Messing
stopkraan: verchroomd, glanzend
Wit Alpin
stopkraan: Chrome



